RESULTADO PRELIMINAR - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL MEDICINA - TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

SEQ. INSC. CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 9769 Celia Pereira de Macedo APTO (A) -

2 11031 Daiane de Sousa Coelho APTO (A) -

3 1072 Diogo Rezende Teixeira APTO (A) -

4 1036 Etiene Silva Rodrigues APTO (A) -

5 10941 Fabiane Holanda Batista Porfírio da Rocha APTO (A) -

6 9342 Francisco Roberto alves de sousa APTO (A) -

7 11012 Gilmar de Freitas APTO (A) -

MEDICINA - PORTADOR DE DIPLOMA

EDITAL Nº 087/2021

PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA, DE TURNO, DE GRAU E PORTADOR DE DIPLOMA PARA O SEGUNDO
SEMESTRE DE 2021 REFERENTE AO EDITAL Nº 043/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª FASE
ANÁLISE DOCUMENTAL

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o subitem 5.2 e
o item 6 do Edital nº 043/2021 do Processo Seletivo para Transferência Externa, Interna, de Turno, de Grau e Portador de Diploma para segundo semestre de 2021,
torna público o Resultado Preliminar da 1ª fase (análise documental) dos candidatos que concorrerão às vagas do Curso de Medicina - Campus Gurupi.
O candidato apto será convocado para realizar a prova objetiva (2ª fase), após a publicação do Resultado Final, conforme o Edital nº 043/2021.

RESULTADO PRELIMINAR - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL MEDICINA - TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

8 9919 Gustavo Carneiro Carvalho APTO (A) -

9 9797 Herta Maria Castelo Branco Ribeiro APTO (A) -

10 9913 Isabella Lucas Cavalcante APTO (A) -

11 9150 Israel Bruno Filgueiras Frazão INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

12 10,765 João Marcos Dantas do Rego APTO (A) -

13 9436 Jonatã Ribeiro da Silva APTO (A) -

14 10804 José de Fátimo dos Santos APTO (A) -

15 10455 Kainã Jerônimo Rodrigues APTO (A) -

16 11042 Kellyson Peterson Tito Bayma de Sousa APTO (A) -

17 11052 Lais Fucuta Machado APTO (A) -

18 10962 Larissa Maria Carneiro de Melo APTO (A) -

19 9587 Lourena de Oliveira Silva Alves INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.10 alíenea "f" do Edital nº 043/2021

20 9946 Lucelia Campelo de Albuquerque Moraes INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

21 11075 Luenda Castanheira Luz APTO (A) -

22 10665 Marcos Gabriel Espíndola APTO (A) -

23 10904 Marcus Cesar Leandro da Silva Leal APTO (A) -

24 10374 Mayara Carvalho Moraes APTO (A) -

25 9144 Nara Fernanda Resende Azevedo APTO (A) -

26 9901 Patricia Miller INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

27 10281 Pedro Paulo dos Santos Furtado APTO (A) -

28 10703 Priscila Drudi dos Santos APTO (A) -

29 10049 Raquel Tavares de Andrade APTO (A) -

RESULTADO PRELIMINAR - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL MEDICINA - TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

30 10984 Renato Barros da Silva APTO (A) -

31 10787 Ronald Xavier de Faria APTO (A) -

32 9029 Talliane Maciel de Oliveira Teixeira APTO (A) -

33 1085 Thais dos Santos Wanderei APTO (A) -

34 10161 Thaise Vieira Galdino Almeida APTO (A) -

35 10983 Thiago Ferreira Araújo APTO (A) -

36 1083 Victor Schmall Parente APTO (A) -

37 9622 Yane Keli dos Santos Costa APTO (A) -

SEQ. INSC. CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 9413 Alexandre Martins Aprígio Lopes INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.8 alíenea " H " do Edital nº 043/2021

2 10504 Alice Rodrigues Machado Jubé INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

3 10954 Alyne Macena Rodrigues Peres INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.8 alíenea " H " do Edital nº 043/2021

4 9891 Ana Luiza Martins de Oliveira INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.8 alíenea " H " do Edital nº 043/2021

5 9876 Anderson Leal Ferreira APTO (A) -

6 9693 Bárbara Dias Fonseca INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.8 alíenea " H " do Edital nº 043/2021

7 10676 Bárbara Maia Brito INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.8 alíenea " H " do Edital nº 043/2021

8 10025 Bruna Beatriz de Abreu Cunha INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

9 10886 Camylle Ariana Martins Borba INAPTO (A)
Não atende ao subitem 6.8 alíeneas " E, F, G e H " do Edital nº

043/2021

10 10104 Dalila Pereira Soares APTO (A) -

11 10788 Débora Kalita Moreira do Nascimento Barbosa INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

MEDICINA - TRANSFERÊNCIA EXTERNA E TRANSFERÊNCIA INTERNA

RESULTADO PRELIMINAR - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL MEDICINA - TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

12 9280 Denize Maria de Holanda Barros Sobrinho APTO (A) -

13 10710 Diogo dos Santos Rocha INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.8 alíenea " H " do Edital nº 043/2021

14 10475 Eduarda Alves de Sousa INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.8 alíenea " H " do Edital nº 043/2021

15 9980 Emylle Jhenyffer Coelho Santos INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.8 alíenea " H " do Edital nº 043/2021

16 10770 Francisco de Assis Oliveira Filho INAPTO (A)
Não atende ao subitem 6.8 alíenea "E' e " H " do Edital nº

043/2021

17 9609 Gabriela da Silva Martins INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

18 9049 Gabriel Tonetti de Souza APTO (A) -

19 10982 Glaubhio Vicente Neres de Souza APTO (A) -

20 9036 Hamilton Batista de Matos Junior APTO (A) -

21 9500 Henrique Martins Aprígio Lopes APTO (A) -

22 10988 Jackeline Pereira Tavares APTO (A) -

23 9139 Jeniffer de Almeida Lacerda Silva APTO (A) -

24 9109 Juliana dos Santos Lima Pezzutti APTO (A) -

25 10514 Kaena Benevides Guenka INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.8 alíenea " H " do Edital nº 043/2021

26 9216 Kesya Nayanne Galhardo Viana INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

27 10431 Lucas Ferreira Flor Fernandes APTO (A) -

28 10044 Maralina Gomes da Silva APTO (A) -

29 9765 Marcelo Augusto Setti Nogueira INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.8 alíenea " E " do Edital nº 043/2021

30 9246 Maria Aparecida da Silva Araújo INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.8 alíenea " E " do Edital nº 043/2021

31 10352 Maria Carolina Bitencourt Ferreira do Amaral INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

32 9857 Maria Clara de Oliveira Gomes Sales APTO (A) -

33 9740 Maria Fernanda Sales de Morais APTO (A) -

RESULTADO PRELIMINAR - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL MEDICINA - TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

34 9723 Maria Júlia Cerqueira Manduca APTO (A) -

35 11080 Mateus Barbosa Pasquali APTO (A) -

36 10424 Millenna Maria Vidal Rego Ferreira Silveira INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

37 10839 Munylla Mônica Baratto da Silva INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.8 alíenea " H " do Edital nº 043/2021

38 10612 Nailton Oliveira Miranda INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.8 alíenea " H " do Edital nº 043/2021

39 9960 Nathalia Pedrosa Souto APTO (A) -

40 9231 Paula Georgia Oliveira Lima INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.9 alíenea " F " do Edital nº 043/2021

41 10594 Pollyanne Grangeiro Maciel dos Anjos APTO (A) -

42 10335 Rafaela Ferreira Camolesi INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.8 alíenea " H " do Edital nº 043/2021

43 9406 Sérgio Campos Martins APTO (A) -

44 10540 Silvia Alina Tamayo Padrón INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.8 alíenea " G " do Edital nº 043/2021

45 9501 Tabata Helen da Silva INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

46 9047 Taysa Vasconcelos de Souza APTO (A) -

47 10832 Victor Gabriel Filgueiras Veloso INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

48 10094 Victor Batista Marciano INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

49 9907 Vitória Bezerra da Silva APTO (A) -

50 9434 Vítor Maciel Teles APTO (A) -

51 10458 Wiwo Oremo Wollmann Junior INAPTO (A) Não atende ao subitem 6.8 alíenea " G " do Edital nº 043/2021

Decreto Municipal nº 1.186/2020

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 21 de junho de 2021

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank
Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS